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Genero

HOMBRE

MUJER

W HOMBRE M MUJER

Poblacion N %_Participacion Participacion n
42 16,7 7
Edad (aiios)
(%) Porcentaje por fra
De18a24 100,0%
De25a34 -
De35a44
Ded5a54
De a64
De 65 en adelante
20,03 40,0 60,0% 80,03 100,03
Edad media (afos) Des. Titpica

18,4 0,5




Desarrollo Académico
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Numero de alumnos por aula
Objetivos claros

Integracion teoria/practica

Plan de estudios adecuado
Relacién calidad/precio
Calificaciones en tiempo adecuado
Orientacion internacional

Nivel de dificultad apropiado

7,7
7,3
7,0
7,0
6,3
5,3
4,9

0,8
2,4
1,5
1,8
2,3
2,2
3,0

8,0
7,0
7,0
6,5
7,0
6,0
50

8
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Asignaturas, tareas y materiales
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Coordinacién. Contenidos organizados y no

solapados 7,0
Objetivos propuestos alcanzados 6,6
Trabajo no presencial util 6,6
Componente practico adecuado 6,4
Contenido innovador 5,6

Materiales ofrecidos actuales y novedosos 5,3

2,8
2,0
2,1
2,4
2,6
2,8

8,0
6,0
6,0
7,0
6,0
6,0

6,0
6,0
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Formacion recibida y matriculacion

Coordinacién. Contenidos organizados y no

solapados 7,0 2,8 8,0 -
Objetivos propuestos alcanzados 6,6 2,0 6,0 6,0
Trabajo no presencial util 6,6 2,1 6,0 6,0
Componente practico adecuado 6,4 2,4 7,0 -
Contenido innovador 5,6 2,6 6,0 -

Materiales ofrecidos actuales y novedosos 5,3 2,8 6,0 -
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Conocimiento de los canales de Quejasy S... Utilizacion de los canales de Quejas y Suge...




Media 6,9
Desviacion Tipica 2,9
Mediana 8
Moda 8

Satisfaccion

Atencion al estudiante
Satisfaccion UCM
Orgullo estudiante UCM
Prestigio UCM

Recursos y Medios

Actividades complementarias

8,4
8,0
7,9
7,9
7,6
7,1

Desuv. tipica
1,5
1,6
2,3
1,6
1,7
3,1
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Median

d

9,0 9,0
8,0-
8,0 8,0
8,0 8,0
8,0 8,0
8,0-
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Compromiso

Repetir estudios superiores

Repetir titulacidon 6,5 3,6 7,5-

Repetir en la UCM 7,3 3,7 9,0 9,0
Recomendar titulacion 6,7 2,5 8,0 8,0
Recomendar la UCM 8,0 1,9 8,0 8,0
Seguir en la misma titulacién 5,4 3,6 4,0 4,0

Seguir como alumno de la UCM 8,0 2,8 9,0-




